תפריט

גליון מס' 31, אלול תשס"ט, ספטמבר 2009

הרחבת הסמכה

במהלך תקופת ההסמכה רשאית מעבדה לבקש להרחיב את היקף הסמכתה.
בשנים האחרונות, נהוג היה ברשות כי עבור הרחבה של טכנולוגיות, אשר כבר כלולות בהיקף ההסמכה, לא

נדרש כל תשלום.
עבור הרחבה בטכנולוגיה, אשר אינה כלולה בהסמכה, נקבעה העלות בהתאם למספר הטכנולוגיות

המבוקשות להרחבה.